m pi . AOODRER. Regi stro Decreti.R 0000920. 22-12-2020

M Mandstero- dell Tstreczione
{}%U,o Jeotstico Wiy/kffzu/&ﬂ/&fw / 'Lﬂ}/a‘f&’k(—.(%)xfmﬂ(gy/m-
L/:///ﬁ(m V- Awibito Tervitoriate di !f)’()é)yfz(/

Bologna, 22/12/2020

IL DIRIGENTE

VISTO I'art. 3 del D.P.R. del 23.8.1988, n. 395, relativo ai permessi straordinari retribuiti
per il diritto allo studio;
VISTA I'ipotesi di contratto collettivo integrativo regionale concernente i “Criteri per la

fruizione dei permessi per il diritto allo studio del personale comparto istruzione”,
valido per il triennio 2021-2023, di cui alla nota prot. 20455 del 10.11.2020;

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 859 del 12.11.2020 con il quale e stato
determinato il contingente dei permessi concedibili nell’anno solare 2021 e
ripartito proporzionalmente fra le diverse categorie beneficiarie;

VISTO il D.D.G. U.S.R. Emilia Romagna n. 23251 del 21/12/2020, relativo alla fruizione dei
permessi per il diritto allo studio del personale comparto istruzione —anno 2021 —
concernente il personale iscritto ai TFA sostegno;

CONSIDERATO che per il personale A.T.A. risultano concedibili n. 90 permessi straordinari retribuiti
per il diritto allo studio;

ESAMINATE le istanze presentate entro i termini stabiliti dal personale amministrativo, tecnico
ed ausiliario con contratto a tempo indeterminato e a tempo determinato fino al
termine delle attivita didattiche, intese ad ottenere la concessione per I'lanno 2021
di permessi retribuiti per il Diritto allo Studio e tenuto conto di quanto dichiarato
dagli stessi;

DECRETA

la pubblicazione dell’elenco PROVVISORIO (di cui all’Allegato A — che e parte integrante del
presente decreto) del personale A.T.A. in possesso dei requisiti per beneficiare, per I'anno 2021, dei
permessi per il diritto allo studio per la frequenza dei corsi di cui all’art. 5 del CCIR 10.11.2020.

Avverso I'elenco provvisorio € ammesso motivato e dettagliato reclamo da parte del personale
interessato_entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente atto al Dirigente dell’Ufficio V Ambito
Territoriale di Bologna per il tramite della scuola di servizio, all'indirizzo di posta elettronica
certificata csabo@postacert.istruzione.it.

IL DIRIGENTE
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI GIUSEPPE ANT.
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

- Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di Bologna
- Alle 00.SS. di Bologna
- Al’'Albo

Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo — 0513785225
Referenti: Antonio Camardo — 0513785206/ Lorella Palmegiani — 0513785354
Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851  e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2020-12-22T10:08:46+0000
	PANZARDI GIUSEPPE ANT.


		2020-12-22T11:11:04+0100
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000920.22-12-2020




